

Årsredovisning
för
MEGA Energy Systems Sweden AB
559446-0569

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Appelsved, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för MEGA Energy Systems Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och installation samt driftsättning av batterier och batteriteknik samt aggregatortjänster och försörjning av stödtjänster till kraftnät. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (5 mån)
Nettoomsättning	37 295	3 900
Resultat efter finansiella poster	4 341	764
Soliditet (%)	57,2	12,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		455 317	480 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		455 317	-455 317	0
Årets resultat			2 425 366	2 425 366
Belopp vid årets utgång	25 000	251 317	2 425 366	2 701 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 317
årets vinst	2 425 366
	2 676 683
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 676 683
	2 676 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-08-28 -2023-12-31 (5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 294 792	3 900 199
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 356 473	-2 644 175
Övriga rörelseintäkter		292 729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 943 994	1 256 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 185 393	-315 000
Övriga externa kostnader		-2 369 240	-157 459
Personalkostnader	2	-1 029 746	-12 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 078	0
Summa rörelsekostnader		-35 622 457	-485 134
Rörelseresultat		4 321 537	770 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 175	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 921	-7 200
Summa finansiella poster		19 254	-7 200
Resultat efter finansiella poster		4 340 791	763 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		-276 922	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 276 922	-190 000
Resultat före skatt		3 063 869	573 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-638 503	-118 373
Årets resultat		2 425 366	455 317

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 011 922	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 011 922	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 800 000
Summa anläggningstillgångar		1 011 922	1 800 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	844 175
Summa varulager		0	844 175
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 031 200
Övriga fordringar		348 173	0
Summa kortfristiga fordringar		348 173	1 031 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 404 301	1 331 585
Summa kassa och bank		5 404 301	1 331 585
Summa omsättningstillgångar		5 752 474	3 206 960
SUMMA TILLGÅNGAR		6 764 396	5 006 960

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

251 317

0

Årets resultat

2 425 366

455 317

Summa fritt eget kapital

2 676 683

455 317

Summa eget kapital

2 701 683

480 317

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 190 000

190 000

Ackumulerade överavskrivningar

276 922

0

Summa obeskattade reserver

1 466 922

190 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

308 337

400 000

Övriga skulder

2 728

0

Summa långfristiga skulder

311 065

400 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

100 000

Leverantörsskulder

1 333 459

2 959 175

Skatteskulder

767 278

118 373

Övriga skulder

39 641

746 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 348

12 507

Summa kortfristiga skulder

2 284 726

3 936 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 764 396

5 006 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-08-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 050 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	0
Årets avskrivningar	-38 078	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 078	0
Utgående redovisat värde	1 011 922	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	
Tillkommande fordringar		1 800 000
Avgående fordringar	-1 800 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 800 000
Utgående redovisat värde	0	1 800 000

Norrköping 2025-04-01

Kristoffer Najafi Olsén
Kristoffer Najafi Olsén
Ordförande

Philip Appelsved
Philip Appelsved
Verkställande direktör